Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7859.010
Kabenb NnoaKN4YeHuUs

CocTosiHue: 15.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7859.010 - Kabenb noakntoveHusa ana IT-

CBeETUJ/IbHUKA Ha CBeToAMO4axX

Kabenb NoAKJTIOYEHUA NN YONUHUTETb C Pa3JZIMYHbIMU TUNMaMM LUTEKEPOB N pa3beMOB.

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

LiBet
[OnnHa Kkabens NoAaKIoYeHUs

YKaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

DK 7859.010
EBpowTekep EN 50075, CEE 7/16, Tun: HOSVV-F, 2 x 0,75 Mm?

[1na 6bICTPOro M NPOCTOro NoAKAHYEeHUA IT-CBETUNbHUKOB Ha
CBETOAMNOAAX.

YyepHbIn
2 000 mm

FoTOBblE Kabenu NOAKIIOYEHMUSA CO LITEeKapamu cneayet
NCNonNb3oBaTb UCKJIKOYNUTENBHO C | T-CBETUNBHUKOM Ha
cBeToaMopax

Ncnonb3oBaHue ¢ agpyrumu ceeTunbHnkamm Rittal nnum
NOCTOPOHHWMM NPOAYKTaMU He AonyckaeTcs

T wr.

0.15

0.152
85444290
4028177815643
EC001576

27060402

[eknapauma o COOTBETCTBUMU



