

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7859.010

Кабель подключения

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7859.010 - Кабель подключения для IT-светильника на светодиодах

Кабель подключения или удлинитель с различными типами штекеров и разъемов.

Функции

Арт. №	DK 7859.010
Исполнение	Евроштекер EN 50075, СЕЕ 7/16, тип: H05VV-F, 2 x 0,75 мм ²
Описание продукта	Для быстрого и простого подключения IT-светильников на светодиодах.
Цвет	черный
Длина кабеля подключения	2 000 мм
Указание	Готовые кабели подключения со штекерами следует использовать исключительно с IT-светильником на светодиодах Использование с другими светильниками Rittal или посторонними продуктами не допускается
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.15
Gross weight	0.152
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177815643
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Одобрения

Объяснения	Декларация о соответствии
------------	---------------------------